
ZARZĄDZENIE NR 446/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
za I półrocze 2020 roku Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 8691)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Dzierzgoniu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku 
 informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2020 roku Dzierzgońskiego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Publicznej w Dzierzgoniu stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 1



Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 1



Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 2



Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 3



Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 4



Id: E6E7450C-2B07-4BBC-BCDB-D84FE2917D50. Podpisany Strona 5


		2020-08-12T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




